Директору

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

Е.А. Сивицкой

 от_______________________________________________

                                                                                 (Ф. И. О полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка______________________________________

                                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)

« Знаток математики», класс_____________________

Домашний адрес: г. Салехард, ул._________________дом. _________кв.___________

Мать___________________________________________________________

                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

Контактный телефон____________________________

                                     (место работы, должность)

Отец___________________________________________________________

                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

Контактный телефон____________________________

                                     (место работы, должность)

 «_____»_________2021г.                             Подпись________________